para eventuais necessidades específicas do Instituto Municipal de 

Previdência de Betim – IPREMB, conforme as especificações contidas 

no Termo de Referência. 

Valor estimado da contratação: 

Estima-se o valor da presente contratação em R$ 272.500,00 (duzentos 

e setenta e dois mil e quinhentos reais); consoante proposta anexa. 

Justificativa da necessidade da contratação:  

O objetivo da contratação é prover a manutenção/sustentação e a 

evolução do Sistema Integrado de Gestão – SGI, do Município de 

Betim, no âmbito do Instituto de Previdência Social do Município de